АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИ(]СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l9.04.202lг. Ns 132
ст-ца Тбилисская

Об утверячtении алми н ис.l,ративного регламент,а предос.|.авления
администрацией Тбlrлисского сельского поселения

Тби.Iисского pll йона l,tуниципальной услуги
<Приепl уведомлеlIий о планируемом сносе объекта

капитilJt bllot,o с,гроительства>)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27 июля 2010 Nq 210-ФЗ (Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг), постановлением
Правительства Российской Федерации от 16 мая 201l года
JE З7З (О разработке и утверждении административных регламентов
осуществления государственного контроля (надзора) и административных
регламентов предоставления государственных услуг)l' руководствуясь
статьями З2,60 Устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,
постановляк):

l. Утвердить адм и н истрати вный регламент предоставления
администрацией Тбилисскоt,о сельского поселения Тбилисского района
муниципальной услуги <IIрием уведомлений о планируемом сносе объекта
капит€Lпьного строительства> (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом
издании <Информационный портал Тбилисского района), а также разместить
на официаJlьном саЙте администрации Тби.тtисского сельского поселения
Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети
(Интернет).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начaLпьника отлела по зе\{леустройству и жилищно-коммунальному хозяйству
админис,грации l'би:lисскоl,о сс-цьского поселения Тбилисского района
(Шуваев).

2

4, Настояutес IIостаIlовJlсIIие BcTyI]aeT в сиJIу со r(ня его официального
опубликовани я.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

лелопроиз
и

н0

водства
0тдел

d

ý о

.л

9о

с

1,

оs(
Jo